
%

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.s

PORTARIA N°. 1^ .0 0 7 / 0 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. CARLOS ALBERTO ARAÚJO 
OLIVEIRA, Registro n°. 90832, cargo de Gerente de Manutenção, nível “CC- 
rv”, em comissão, lotado na Gerencia de Manutenção da Secretaria Municipal de 
Saúde desta Prefeitura Municipal para ocupar o cargo de Secretario Adjunto de 
Desenvolvimento Rural, Nível “CC-III”, lotado na Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente, Agricultura e Desenvolvimento Rural desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 01 de julho de 2008.

DESIGNAR, o Sr. GILBERTO LUIZ DE 
CAMPOS, Registro n°. 90873, cargo de Assessor de Comunicação Educacional, 
nível “CC-VI”, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta 
Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Assessor de Eventos, Nível “CC-IV”, 
lotado na Assessoria de Eventos na Secretaria Municipal de Governo, desta 
Prefeitura Municipal, a partir de 01 de julho de 2008.

DESIGNAR, a Sra. IRANI FERREIRA DA SILVA 
PIMENTA DE OLIVEIRA, Registro n°. 90826, cargo de Gerente da Central de 
Analises Clinicas, nível “CC-VI”, em comissão, lotada na Secretaria Municipal de 
Saúde desta Prefeitura Municipal, para ocupar o Cargo de Gerente de Controle 
SUS, Nível “CC-IV”, lotado na mesma Secretaria desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 01 de julho de 2008.

DESIGNAR, o Sr. MATHEUS RODRIGUES 
MARCACCINI, Registro n°. 90925, cargo de Secretário Adjunto de Manutenção 
e Controle de Frota, Nível “CC-III”, em comissão, lotado na Secretaria Municipal




